
FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

206,951,669 0 0 0 206,951,669Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

206,951,669 0 0 0 206,951,669Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -184,522,606 -2,204,681 0 -186,727,287Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -2,204,681 0 -2,204,681Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -184,522,606 0 0 -184,522,606Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

206,951,669 -184,522,606 -2,204,681 0 20,224,382Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

202,647 0 0 0 202,647Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

202,647 0 0 0 202,647Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -2,204,683 -1,578,331 0 -3,783,014Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -1,578,331 0 -1,578,331Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -2,204,683 0 0 -2,204,683Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

207,154,316 -186,727,289 -1,578,331 0 18,848,696Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. Ignacio Diego Muñoz
Director General y Delegado Fiduciario Especial

Elaboró: C.P. Gregorio González Martínez
Subgerente de Contabilidad


